

Oferta na dzień 16 07 2021 r.

XII GUp 37/18 - postępowanie upadłościowe System Ekolog Sp. z o.o. w Szczecinie

wszystkie wartości netto

Nr składnika masy	Opis ruchomości		cena jednostkowa	Wartość
11	Siatka elewacyjna	szt. 60	21,00 zł	1 260,00 zł
31	Styropian bloczki	szt. 18	0,00 zł	0,00 zł
32	Kosz siatkowy paletowy	szt. 1	50,00 zł	50,00 zł
33	Drut 30kg	szt. 1	15,00 zł	15,00 zł
34	Siatka 2X1,5	szt. 9	5,00 zł	45,00 zł
35	Grunt i powłoka bitumiczna Weber tec910	kg 10	0,00 zł	0,00 zł
36	Zaprawa techniczna worek 25 kg	szt. 21	0,00 zł	0,00 zł
37	Zaprawa cementowa worek 25 kg	szt. 2	0,00 zł	0,00 zł
38	Szafka BHP 2-drzwiowa metalowa	szt. 1	25,00 zł	25,00 zł
39	Taczka metalowa	szt. 2	15,00 zł	30,00 zł
40	Pojemnik z żywicy epoksydowej	szt. 1	5,00 zł	5,00 zł
42	Rura PCV 110X3,4	szt. 1	2,50 zł	2,50 zł
43	Rura PCV 160X3,2	szt. 1	2,50 zł	2,50 zł
44	Kolanko PCV 160X3,2	szt. 1	2,50 zł	2,50 zł
45	Kosze zsypowe na gruz	szt. 36	50,00 zł	1 800,00 zł
46	Węże ogrodowe	szt. 8	5,00 zł	40,00 zł
47	Legar drewniany 8m	szt. 1	40,00 zł	40,00 zł
48	Dachówka cementowa Koramic Karp	szt. 198	0,50 zł	99,00 zł
49	Cegła rozbiórkowa	szt. 306	0,25 zł	76,50 zł
50	Drabina dekarcka Geda Lift 150/200+wciągarka+wózek+skrzynia	szt. 1	5 250,00 zł	5 250,00 zł
52	Kosz początkowy do gruzu	szt. 1	100,00 zł	100,00 zł
53	Dachówka	szt. 54	0,50 zł	27,00 zł
54	Dachówka wentylacyjna	szt. 3	10,00 zł	30,00 zł
55	Styropian z papą	szt. 3	0,00 zł	0,00 zł
56	Kamień-krawężnik	szt. 3	15,00 zł	45,00 zł
57	Cegła klinkierowa	szt. 118	1,00 zł	118,00 zł
58	Krawężnik betonowy 0,8m	szt. 2	2,50 zł	5,00 zł
59	Cegła betonowa	szt. 10	0,50 zł	5,00 zł
61	Betoniarka Belle MU4400650-2008r.-400V	szt. 1	300,00 zł	300,00 zł
62	Łopata	szt. 2	5,00 zł	10,00 zł
63	Drabina drewniana rozstawna 5 szczebli	szt. 1	15,00 zł	15,00 zł
65	Nadproże 1,5m	szt. 2	7,50 zł	15,00 zł
66	Papa nawierzchniowa 5m	szt. 1	2,50 zł	2,50 zł
67	Rura PCV 110X3,2	szt. 1	2,50 zł	2,50 zł
68	Kolanko PCV 110X3,2	szt. 1	2,50 zł	2,50 zł
69	Złom (siatka,kątowniki,pręty,rura)	kg 30	0,35 zł	10,50 zł
70	Drut 10 kg	szt. 2	5,00 zł	10,00 zł
73	Rura drenarska PCV 100X50 -3497100050	szt. 1	40,00 zł	40,00 zł
74	Grzejnik Adler 1500W (AD7801)	szt. 1	20,00 zł	20,00 zł
77	Dwuskładnikowy elastyczny szlam uszczelniający worek 22,5kg	szt. 4	20,00 zł	80,00 zł
81	Przedłużacz na siłę	szt. 1	50,00 zł	50,00 zł
83	Reflektor halogenowy	szt. 1	10,00 zł	10,00 zł
89	Beczka plastikowa 200L	szt. 1	10,00 zł	10,00 zł
90	Rączka do spawarki- VEB200	szt. 1	2,50 zł	2,50 zł
91	Regał biurowy 110X80X40	szt. 1	20,00 zł	20,00 zł
92	Regał biurowy 180X65X30	szt. 1	32,50 zł	32,50 zł
93	Płyta kartonowo gipsowa	szt. 1	5,00 zł	5,00 zł
94	Paca do zacierania elewacji	szt. 5	5,00 zł	25,00 zł
95	Kielnia	szt. 2	2,50 zł	5,00 zł
101	Karcher HDS1195S ECO+weże	szt. 1	2 000,00 zł	2 000,00 zł
102	Drzwi pełne 200X93	szt. 3	35,00 zł	105,00 zł
104	Próg metalowy 90X10	szt. 7	15,00 zł	105,00 zł
105	Ościeżnica metalowa 117DA 01.A0000.RP.MO	kpl 3	35,00 zł	105,00 zł
107	Spawarka Baster STB250	szt. 1	250,00 zł	250,00 zł

108	Drabina rozkładana aluminiowa (6stopni+podest)	szt.	1	35,00 zł	35,00 zł
109	Ława kominiarska 2m	szt.	2	32,50 zł	65,00 zł
110	Ława kominiarska 1m	szt.	1	17,50 zł	17,50 zł
111	Maszyna do cięcia glazury Walmer	szt.	1	30,00 zł	30,00 zł
112	Płotek przeciwniegowy	szt.	4	32,50 zł	130,00 zł
113	Kontenerek biurowy-3szuflady	szt.	2	17,50 zł	35,00 zł
114	Hak metalowy do rynny	szt.	30	2,00 zł	60,00 zł
115	Stół monerski metalowy (koziołek)	szt.	1	25,00 zł	25,00 zł
116	Biurko z płyty z wysuwem na klawiaturę-125X70X70	szt.	1	22,50 zł	22,50 zł
117	Biurko z płyty 140X75X80	szt.	1	25,00 zł	25,00 zł
119	Obejma metalowa do rury spustowej fi150	szt.	23	1,50 zł	34,50 zł
122	Licznik elektryczny z bezpiecznikiem (A52)	szt.	1	10,00 zł	10,00 zł
124	Skrzynia z płyty paździeżowej	szt.	1	5,00 zł	5,00 zł
125	Pace	szt.	20	2,50 zł	50,00 zł
137	Okno plastikowe 734X1254	szt.	3	80,00 zł	240,00 zł
138	Okno plastikowe 734X1549	szt.	1	100,00 zł	100,00 zł
143	Młotowiertarka Bosch GBH11DE	szt.	1	400,00 zł	400,00 zł
147	Pilarka Dewalt D23620QS	szt.	1	20,00 zł	20,00 zł
149	Wąż ciśnieniowy	szt.	1	5,00 zł	5,00 zł
150	Szlifierka oscylacyjna	szt.	1	20,00 zł	20,00 zł
151	Nakolanniki	kpl	1	5,00 zł	5,00 zł
155	Młotowiertarka Bosch GBH2-26DRE	szt.	1	90,00 zł	90,00 zł
160	Wąż gaśniczy	szt.	2	25,00 zł	50,00 zł
166	Łącznik wzdłużny 1518725	szt.	130	0,10 zł	13,00 zł
167	Łącznik wzdłużny LW280	szt.	100	0,10 zł	10,00 zł
168	Łącznik wzdłużny Nida LW60	szt.	100	0,20 zł	20,00 zł
169	Łącznik Arvex	szt.	180	0,25 zł	45,00 zł
170	Wieszak do poddaszy Nida WP60	szt.	900	0,25 zł	225,00 zł
171	Pojemnik warsztatowy plastikowy mały	szt.	1	0,50 zł	0,50 zł
172	Pojemnik warsztatowy plastikowy duży	szt.	4	1,00 zł	4,00 zł
173	Regał metalowy skręcany 185X100X40-5pólek	szt.	1	17,50 zł	17,50 zł
174	Regał metalowy 190X95X55- 6pólek (samoróbka)	szt.	3	12,50 zł	37,50 zł
175	Poziomica	szt.	3	7,50 zł	22,50 zł
176	Płytką podłogowa Daria szara 33,3X33,3	szt.	42	1,00 zł	42,00 zł
177	Płytką podłogowa Mono niebieskie 20X20	szt.	25	0,70 zł	17,50 zł
178	Płytką ścienna Pastel wani 20X20	szt.	50	0,40 zł	20,00 zł
179	Płytką elewacyjna Nero 24,5X6,5	szt.	160	0,25 zł	40,00 zł
180	Płytką 22,3X44,8	szt.	33	0,50 zł	16,50 zł
182	Profil ścienny UW100 4m	szt.	4	5,00 zł	20,00 zł
183	Stolik okrągły wys.65cm fi 60cm	szt.	1	20,00 zł	20,00 zł
184	Krzesło biurowe Nowy Styl	szt.	10	25,00 zł	250,00 zł
185	Biurko 68X70X50	szt.	1	22,50 zł	22,50 zł
187	Wieszak biurowy metalowy	szt.	1	15,00 zł	15,00 zł
194	Styropian Fasada Plus 0,33 12cm (paczka 2,5m2 = 0,3 m3)	szt.	186	22,50 zł	4 185,00 zł
195	Komputer PC2 PCFactory Aer- win.7	szt.	1	200,00 zł	200,00 zł
196	Komputer PC win. XP	szt.	1	50,00 zł	50,00 zł
197	Monitor Samsung SyncMaster 740N	szt.	1	25,00 zł	25,00 zł
198	Drukarka HP Office 6700 Premium	szt.	1	87,50 zł	87,50 zł
199	Komputer Dell Inspiron 15 3308	szt.	1	450,00 zł	450,00 zł
200	Router TP-Link TL-WA701ND	szt.	1	20,00 zł	20,00 zł
201	Router bezprzewodowy ZTE LTE MF283+	szt.	1	100,00 zł	100,00 zł
202	Router D-Link DWR-921	szt.	1	60,00 zł	60,00 zł
203	Telefon komórkowy ZTE	szt.	1	25,00 zł	25,00 zł
204	Lampka biurkowa Philips	szt.	1	15,00 zł	15,00 zł
205	Klawiatura MultiMedia Keyboard 1.0A	szt.	1	10,00 zł	10,00 zł
206	Wentylator FT-30E	szt.	1	10,00 zł	10,00 zł
					19 876,50 zł